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ZPRAVODAJ Vychodoceského preboru sk. A

Rocnik 2016/17 Cislo 13

Dobruska 22.1.2017

Zpracoval: Petr Brandejs

V tomto kole odlozeny 2 zapasy na pfisti tyden. V odehranych zapasech Gspésni hosté, pouze derby

Vv Milovicich skonc¢ilo remizou.

KK Josefov A
SKK Hofice C
SKK Ji¢in C

TJ Milovice A
TJ Poftic¢i A

TJ Nova Paka B

TJ Lokomotiva Trutnov C
Honer club Bfezovice A

Spartak Rokytnice nad Jizerou B
TJ Milovice B

SKK Svijany Vrchlabi C

TJ Dvur Kralové nad Labem A

Tabulka:
1. TJ Dvar Kralové nad Labem A 13 11 1 1 152:56
2. SKK Ji¢in C 12 11 0 1 138:54
3. TJ Nova Paka B 13 8 1 4 116:92
4. KK Josefov A 12 7 0 5 112:80
5. TJ Milovice A 13 6 1 6 113:95
6. Honer club Brezovice A 13 6 0 7 93:115
7. TJ Milovice B 13 5 2 6 92:116
8. SKK Hofice C 13 5 0 8 86:122
9. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12 4 0 8 88:104
10. SKK Svijany Vrchlabi C 13 3 2 8 82:126
11. TJ Lokomotiva Trutnov C 12 2 3 7 74:118
12. TJ Pofiéi A 13 3 0 10 70:138

odlozeno na 25.01.
2:14 2552-2614

odlozeno na 26.01.
8:8 2705-2714
4:12 2315-2465
2:14 2380-2465

2598 23
2586 22
2532 17
2499 14
2534 13
2428 12
2422 12
2466 10
2509 8
2484 8
2462 7
2399 6

20.01.

20.01.
20.01.
20.01.

SKK Horice C 2552 2:14 2614 Honer club Brezovice A

KOSTAL Krystof
NALEVKOVA Denisa
ZIVR Ladislav
MASOPUST Jan
DYMACEK Zdené&k
BALIHAR Adam

rozhod&i: DYMACEK Zdenék

divaka: 15
utkani trvalo: 2:30

432 0:2 449
465 2:0 395
437 0:2 472
418 0:2 438
377 0:2 393
423 0:2 467

CIZEK Milo$

FIKAR Vratislav
NEKVAPIL Vratislav
PISECKY Jaromir
HAKL Jifi

FIKAR Martin



TJ Milovice A 2705 8:8 2714 TJ Milovice B
FUCHS Tomas 459 2:0 455 KOSTKA Lukas
SOUCEK Miroslav 472 2:0 424 VCELIS Martin
HRUSKA Vlastimil 489 2:0 461 SANDA Miroslav
SOUCEK Tomés 405 02 461 JANAK Liboslav
JIRKA Petr 470 2:0 463 ONDRACEK Marek
JAROS Pavel 410 0:2 450 NOSEK Jarmil
rozhod&i: JANAK Liboslav
divaka: 6
utkani trvalo: 4:15
TJ Porici A 2315 4:12 2465 SKK Svijany Vrchlabi C
SIMONKA Lubomir 358 02 397 KYNCL Petr
SLOVIK Milo$ 372 0:2 406 LUX Jaroslav
HAVRDA Daniel 294 0:2 424 GLOS Josef
LAUBER Milan 432 2:0 385 FOLTOVA Tereza
ROZA Jan 447 2:0 433 MARSIK Martin
GABRIS Jan 412 02 420 STASTNIK Vladimir
rozhodéi: ROZA Jan
divaka: 3
utkani trvalo: 4:50
TJ NovaPakaB 2380 2:14 2465 TJ Dvur Kralové nad Labem A
BEYR Pavel (*) 368  0:2 450 SNYTR Martin ml.
FOLTA Erik 420 2:0 376 HORAK Ludgk
WEIHRAUCH Jaroslav 404 0:2 409 JANECEK Jan
BAJER Bohuslav 409 02 414 JANECEK Petr
VYDRA Antonin 405 0:2 422 BLAZEJ Lukés
HAVEL Tomas 374 0:2 394 WEIGL Patrik
stiidani: od 51. hodu: BEYR Pavel + FAJFER Jaroslav
rozhod¢i: FAJFER Jaroslav
divaka: 6
utkani trvalo: 4:45
Starty nahradnik:
1. start: SNYTR Martin ml. (Dvir Kralové, 17658),
Dopsani na soupisku:
KOSTAL Krystof (Hotice, 24213), JIRKA Petr (Milovice A, 20229)
Poradi jednotlivci:
jn}éno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. ZIVR Ladislav Hofice C 4549 303,0 1519 2,7 517 (471)
2. VYDR{\ Antonin N. Paka B 446,5 303,2 1433 2.8 4/6 (478)
3. KOLAR Petr Ji¢in C 444 4 303,1 141,3 4,3 6/7 (501)
4. SLAVIK Karel Trutnov C 4443 300,9 1434 4,7 717 (478)



. BURES Roman

. VIK Miloslav

. FUCHS Tomas

. JANECEK Jan

. KAPUCIAN Jifi

. STEJSKAL Jakub

. PLSKOVA Véclava
. KRIVKA Ladislav

. HORAK Ludék

. FIKAR Martin

. SOUCEK Véclav

. CERVINKA Jiti

. RUCKER Jiti

. LAUBER Milan

. WEIGL Patrik

. JANECEK Petr

. HRUSKA Vlastimil

. NOVOTNY Zden&k ml.
. VOLF Jan

. BLAZEJ Lukas

. MARSIK Martin

. STRYNCL Martin

. REHAK Pavel

. FOLTA Erik

. WEIHRAUCH Jaroslav
. STASTNIK Vladimir
. MASOPUST Jan

. OUBRAM Stanislav
. JAROS Pavel

. LUX Jaroslav

. HRYCIK Jakub

. ROZA Jan

. STRIBRNY Roman
. KOSTKA Lukas

. NALEVKOVA Denisa
. KOLAR Josef

. SOUCEK Miroslav

. CAPEK Jif

. HANOUT Pavel

. FAJFER Jaroslav

. BALIHAR Adam

. KASPAR Roman

. BEYR Pavel

. NOSEK Jarmil

. LUDVIK Lukas

. PISECKY Jaromir

. FOLTOVA Tereza

. KOSTAL Krystof

. KUKLA Viclav

. GLOS Josef

. KRULISOVA Viclava
. KYNCL Petr

. GABRIS Jan

. BAGOVA Nela

. RUML Pavel

. SIMONKA Lubomir
. SLOVIK Milo

Ji¢in C
Milovice A
Milovice A
Dvur Kralové A
Ji¢in C
Rokytnice B
Trutnov C

Ji¢in C

Dvur Kralové A
Brezovice A
Milovice A
Dvur Kralové A
Josefov A
Pori¢i A

Dvur Kralové A
Dvur Kralové A
Milovice A
Rokytnice B
Rokytnice B
Dvur Kralové A
Vrchlabi C

N. Paka B
Josefov A

N. Paka B

N. Paka B
Vrchlabi C
Hoftice C
Brfezovice A
Milovice A
Vrchlabi C
Josefov A
Poric¢i A
Rokytnice B
Milovice B
Hofice C

Ji¢in C
Milovice A
Ji¢in C
Rokytnice B

N. Paka B
Hotice C
Josefov A

N. Paka B
Milovice B
Josefov A
Bfezovice A
Vrchlabi C
Hotice C
Trutnov C
Vrchlabi C
Trutnov C
Vrchlabi C
Pofiéi A

Hofice C
Hoftice C

Pofiéi A

Pofiéi A

443,9
443,1
441,2
440,3
440,0
439,1
437,0
436,4
436,2
436,2
435,4
434,6
433,4
433,4
433,2
431,8
4314
427,6
427,0
426,6
425,8
425,6
425,5
425,5
425,2
4249
4246
4240
423,8
423,5
422,2
420,7
420,2
418,4
417,7
417,6
417,2
415,2
414,5
414 .4
412,5
412,0
411,7
410,4
408,7
408,1
408,1
407,7
405,6
405,6
404,0
401,7
398,5
397,5
396,8
396,4
395,4

296,7
299,1
302,3
303,4
303,7
300,7
296,2
301,8
297,2
300,1
302,5
296,1
301,0
300,2
300,8
299,8
294,4
292,0
298,0
292,5
299,5
288,3
296,0
304,9
288,2
290,0
291,2
296,0
298,4
290,2
289,1
292,3
289,6
287,3
292,7
2871,7
294,0
296,3
286,0
290,6
291,2
287,5
284.,8
289,9
290,0
278,7
278,6
297,0
288,0
287,6
282,8
284.,4
285,3
280,0
278,7
278,2
285,2

147,2
1440
138,8
136,9
136,3
138,3
140,8
134,6
139,0
136,1
132,8
138,5
132,4
133,1
132,4
132,1
137,0
135,5
129,1
134,1
126,3
137,3
129,6
120,6
137,1
135,0
133,4
128,0
1254
133,4
133,1
128,4
130,5
131,1
125,0
129,9
123,3
118,9
128,5
123,8
121,3
1245
126,9
120,4
118,7
129,4
129,5
110,6
117,7
118,0
121,3
117,3
1131
117,5
118,1
118,2
110,2

4.4
3,3
6,1
6,1
4,1
3,2
6,7
4,9
53
5,4
4,8
4.4
3,9
6,3
6,3
6,9
3,2
8,9
8,5
5,8
7.7
6,4
9,1
8,5
5,3
5,2
8,6
4,0
6,4
55
6,9
8,1

10,4
6,9
7.4
6,9
75
9,4
7.7
73
8,4
8,3
9,9
8,5
9,9
8,5
8,9

11,7
9,2
9,4
7.2
6,9
9,2

10,3

11,3
77

13,8

717
5/6
416
8/8
717
717
717
717
7/8
6/8
5/6
7/8
6/7
6/7
8/8
8/8
416
5/7
5/7
718
717
5/6
717
6/6
5/6
5/7
5/7
6/8
5/6
717
717
717
717
6/7
6/7
6/7
6/6
717
717
6/6
6/7
6/7
5/6
717
717
718
5/7
5/7
717
6/7
717
6/7
717
717
6/7
717
6/7

(485)
(476)
(468)
(500)
(489)
(483)
(468)
(479)
(488)
(467)
(482)
(528)
(467)
(476)
(472)
(472)
(490)
(479)
(476)
(468)
(499)
(453)
(452)
(467)
(446)
(492)
(469)
(446)
(498)
(520)
(503)
(472)
(467)
(455)
(471)
(475)
(502)
(479)
(465)
(444)
(456)
(480)
(464)
(470)
(434)
(439)
(453)
(470)
(453)
(485)
(438)
(490)
(466)
(442)
(468)
(484)
(452)



62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

FIKAR Vratislav
NAVRATIL Zdenék
CIZEK Milos
NOSEK Tomas
SOUCEK Tomas
CVRCEK Tomas
VCELIS Martin
JIRKA Petr

KOTEK Petr
PETRACEK Lukas
DOUBEK Vladimir
SNYTR Martin ml.
JANAK Liboslav
FUCHS Toméas
JAROS David
SANDA Miroslav
GOTTSTEIN Jaroslav
CERNY Frantisek
NEKVAPIL Vratislav
VIZEK Jaroslav
ONDRACEK Marek
HNYKOVA Monika
FEJFAROVA Martina
DUSEK Radoslav
ERBEN Michal
BAJER Bohuslav
MEJZNAR Miroslav
SIROVY Michal
HAVEL Tomas
NOVAK Radek
ROZNOVSKY Lukas
VCELIS Miroslav
KHOL Zdené&k
SLAVIK Petr
DYMACEK Zden&k
HRYCIK Petr
HERCIK Zbynék
NEMEC Ladislav
HAKL Jii

LELEK Ladislav
CHALOUPKA David
MERTLIK Filip
ZVONICEK Martin
POKORNY Jaroslav
VSETECKA Milan
KOLAR Ondfej
ANTOS Josef
BRUMLICH Jifi
PETRACEK Jakub
TUMA Jaromir
FIKAR Zbyn&k
KACER Milan
VOJTEK Petr
KYSKA Jiti
VALEK Daniel
HAVRDA Daniel

Biezovice A
Trutnov C
Bfezovice A
Milovice B
Milovice A
Rokytnice B
Milovice B
Milovice A
Trutnov C
Pofic¢i A
Rokytnice B
Dvur Kralové A
Milovice B
Milovice A
Milovice A
Milovice B
N. Paka B
Ji¢in C
Brezovice A
Rokytnice B
Milovice B
Dvur Kralové A
Vrchlabi C
Milovice B
Vrchlabi C
N. Paka B
Vrchlabi C
Dvur Kralové A
N. Paka B
Rokytnice B
Josefov A
Milovice B
Trutnov C
Brezovice A
Hofice C
Josefov A
Jicin C
Trutnov C
Brezovice A
Josefov A
Trutnov C
Milovice B
Hofice C
Pori¢i A
Josefov A
Milovice B
N. Paka B
Ji¢in C
Poric¢i A
Trutnov C
Brezovice A
Trutnov C
Pori¢i A
Josefov A
N. Paka B
Pori¢i A

395,4
395,1
394,0
390,5
386,2
383,3
370,7
470,0
459,0
457,0
441,0
441,0
438,0
434,5
432,3
432,0
431,8
428,0
424.5
4240
423,9
423,8
422,4
421,9
420,0
420,0
416,0
416,0
413,5
412,0
408,0
406,1
406,0
405,4
398,8
397,0
395,5
394,3
392,3
387,0
386,0
385,0
383,0
382,8
382,0
381,0
370,0
364,0
361,0
352,0
339,7
336,0
333,3
324,0
319,0
315,0

282,0
281,9
273,1
276,1
271,0
274,1
267,4
303,0
317,0
325,0
274,0
296,0
299,5
310,0
298,5
299,6
299,9
296,5
292,8
298,8
297,8
282,8
294,0
290,8
291,5
299,5
286,5
302,0
289,8
285,0
283,0
292,6
285,0
283,3
284,0
288,8
288,5
283,8
278,1
277,8
265,0
271,5
279,0
261,8
279,1
260,0
267,0
278,0
275,0
259,5
237,9
241,0
247,3
228,0
2440
229,0

113,4
113,3
120,9
114,4
115,2
109,2
103,3
167,0
142,0
132,0
167,0
145,0
138,5
124,5
133,8
132,4
131,8
1315
131,8
125,3
126,1
141,0
128,4
131,2
128,5
120,5
129,5
114,0
123,8
127,0
125,0
113,5
121,0
122,0
114,8
108,3
107,0
110,5
114,2
109,2
121,0
113,55
104,0
121,0
102,9
121,0
103,0

86,0

86,0

92,5
101,8

95,0

86,0

96,0

75,0

86,0

9,2
10,5
8,3
10,4
8,9
11,3
14,1
6,0
3,0
11,0
3,0
1,5
6,0
8,5
50
5,3
7,4
6,0
5,0
8,8
79
4,7
8,3
9,8
7,0
8,0
10,5
11,0
9,0
8,5
10,5
10,2
11,0
7,5
9,2
12,0
15,0
8,9
11,2
10,7
7,5
10,0
10,0
9,8
12,8
9,0
14,0
16,0
14,0
16,0
12,8
16,0
16,7
18,0
19,0
18,0

8/8
717
7/8
717
6/6
717
5/7
1/6
1/7
1/7
1/7
2/8
1/7
2/6
2/6
417
3/6
2/7
418
417
417
3/8
417
3/7
2/7
2/6
217
1/8
2/6
1/7
417
417
1/7
418
317
217
1/7
417
5/8
317
1/7
417
1/7
417
3/7
1/7
1/6
1/7
1/7
217
3/8
1/7
3/7
1/7
1/6
2/7

(451)
(427)
(449)
(448)
(433)
(419)
(424)
(470)
(459)
(457)
(441)
(450)
(461)
(459)
(454)
(483)
(478)
(438)
(472)
(450)
(463)
(477)
(458)
(468)
(441)
(431)
(428)
(416)
(468)
(421)
(440)
(442)
(418)
(431)
(453)
(434)
(410)
(435)
(415)
(427)
(386)
(423)
(383)
(395)
(413)
(381)
(370)
(364)
(361)
(380)
(411)
(336)
(376)
(324)
(319)
(336)



Nejblizsi zapasy:

13. kolo

25.01.17
26.01.17

14. kolo

st

v

ct

17:00
18:00

KK Josefov A - TJ Lokomotiva Trutnov C
SKK Jicin C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B

02.02.17
03.02.17
03.02.17
03.02.17
03.02.17
03.02.17

v

ct
pa
pa
pa
pa
pa

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
19:30

TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Nova Paka B

TJ Dvlr Kralové nad Labem A - TJ Pofici A

TJ Milovice B - SKK Jicin C

Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKK Hofice C
Honer club Brezovice A - KK Josefov A

SKK Svijany Vrchlabi C - TJ Milovice A



